



WOJSKOWA  
SPECJALISTYCZNA  
**PRZYCHODNIA  
LEKARSKA SPZOZ**  
W STARGARDZIE  
Al. Żołnierza 37, 73-110 Stargard

Stargard, dnia 23 listopada 2020r.

L. dz. 1288/2020

**Wykonawcy uczestniczący  
w zapytaniu ofertowym**

Zamawiający informuję, iż w przedmiotowym zapytaniu ofertowym na „*Dostawę zaopatrzenia medycznego dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie przy Al. Żołnierza 37 – 52 pakiety*” wpłynęły zapytania, których treść Zamawiający przekazuje Wykonawcom wraz z odpowiedziami:

**Pytanie ogólne**

Czy Zamawiający dopuści produkty równoważne w pozycjach gdzie użyto konkretnej nazwy handlowej lub nazwy producenta?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści produkty równoważne w pozycjach, gdzie użyto konkretnej nazwy handlowej lub nazwy producenta.

**Pakiet 12 poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści podkład celulozowy 2 warstwowy 60cm x 80m z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza podkładu celulozowego 2 warstwowego 60cm x 80m z przeliczeniem podanych ilości.

**Pakiet 12 poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści podkład 2 warstwowy podfoliowany 58cm x 50m?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza podkładu celulozowego 2 warstwowego podfoliowanego 58cm x 50m

**Pakiet 12 poz. 6, 7**

Czy Zamawiający dopuści serwetę stomatologiczną w rozmiarze 33x48cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści inny rozmiar serwety, które mogą być pakowane po 80 sztuk.



WOJSKOWA  
SPECJALISTYCZNA  
**PRZYCHODNIA  
LEKARSKA SPZOZ**  
W STARGARDZIE  
Al. Żołnierza 37, 73-110 Stargard

Stargard, dnia 23 listopada 2020r.

**Pakiet 12 poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści serwetę stomatologiczną pakowaną po 80 sztuk w pudełku opakowanie zbiorcze 6 pudełek tj. łącznie 480 szt z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści serwetę stomatologiczną pakowaną po 80 sztuk w pudełku opakowanie zbiorcze 6 pudełek tj. łącznie 480 szt. z przeliczeniem podanych ilości.

**Pakiet 12 poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści serwetę stomatologiczną pakowaną po 80 sztuk w pudełku z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści serwetę stomatologiczną pakowaną po 80 sztuk w pudełku z przeliczeniem podanych ilości.

**Pakiet 12 poz. 12**

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną bawełnianą?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści chustę trójkątną bawełnianą.

**Pakiet 12 poz. 14**

Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną 2 warstwową (włóknina + laminat)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuści serwety sterylnej 2 warstwowej (włóknina + laminat)?

**Pakiet 12 poz. 14**

Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną 3 warstwową (laminat + włóknina + laminat)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuści serwety sterylnej 3 warstwowej (lamimat+włóknina + laminat)?

**Pakiet 12 poz. 14**

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm.

**Pakiet 12 poz. 14**

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x75cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x75cm.



WOJSKOWA  
SPECJALISTYCZNA  
**PRZYCHODNIA  
LEKARSKA SPZOZ**  
W STARGARDZIE  
Al. Żołnierza 37, 73-110 Stargard

Stargard, dnia 23 listopada 2020r.

**Pakiet 12 poz. 18**

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z papieru laminowanego folią wzmocnioną 48 nitkami?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuści podkładu wykonanego z papieru laminowanego folią wzmocnioną 48 nitkami.

**Pakiet 12 poz. 20**

Czy Zamawiający podając j.m. opakowanie miał na myśli opakowanie a'10szt? Jeśli nie to prosimy o określenie ilości w opakowaniu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający miał na myśli opakowanie po 10 sztuk.

**Pakiet 12 poz. 20**

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający miał na myśli opakowanie po 10 sztuk.

**Pakiet 12 poz. 22**

Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 7,2cm x 5cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 7,2cm x 5cm?

**Pakiet 12 poz. 26**

Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający ma na myśli przylepiec 10cm x 10m?

**Odpowiedź:**

Zaszła omyłka pisarska i Zamawiający ma na myśli przylepiec 10cm x 10m.

**Pakiet 12 poz. 29**

Czy Zamawiający dopuści plaster poiniekcyjny w opakowaniu a'500szt z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści plaster poiniekcyjny w opakowaniu a'500szt z przeliczeniem podanych ilości.

**Pakiet 12 poz. 29**

Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający ma na myśli plaster w rozmiarze 4cm x 5cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający ma na myśli plaster o wymiarach 4cm x 5 cm.



WOJSKOWA  
SPECJALISTYCZNA  
**PRZYCHODNIA  
LEKARSKA SPZOZ**  
W STARGARDZIE  
Al. Żołnierza 37, 73-110 Stargard

Stargard, dnia 23 listopada 2020r.

**Pakiet 12 poz. 29**

Czy Zamawiający dopuści plaster poiniekcyjny w rozmiarze 2,5x7,6cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuści plastra poiniekcyjnego w rozmiarze 2,5x7,6cm

**Pakiet 12 poz. 29**

Czy Zamawiający dopuści plaster poiniekcyjny w rozmiarze 1,6x5,7cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuści plastra poiniekcyjnego w rozmiarze 1,6x5,7cm.

**Pakiet 12 poz. 31**

Czy Zamawiający dopuści plaster w opakowaniu a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści plaster w opakowaniu a'100szt z przeliczeniem podanych ilości.

**Pakiet 12 poz. 32, 33**

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową pakowaną a'1szt z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści opaskę gipsową pakowaną a'1szt z przeliczeniem podanych ilości.

**Pakiet 12 poz. 35**

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy pakowany a'6szt z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści podkład podgipsowy pakowany a'6szt z przeliczeniem podanych ilości jeżeli produkt jest taki sam.

**Pakiet 12 poz. 36**

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy o długości 3m?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści podkład podgipsowy o długości 3m.

**Pakiet 38, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści wycenę wziernika o długości 10,5cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści wycenę wziernika o długości 10,5cm.



WOJSKOWA  
SPECJALISTYCZNA  
**PRZYCHODNIA  
LEKARSKA SPZOZ**  
W STARGARDZIE  
Al. Żołnierza 37, 73-110 Stargard

Stargard, dnia 23 listopada 2020r.

**Pakiet 51, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy przedni wkładany przez głowę i wiązany z tyłu w pasie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści fartuch foliowy przedni wkładany przez głowę i wiązany z tyłu w pasie.

**Pakiet 51, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny podfoliowanej na całej powierzchni o standardowym kroju?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuści fartucha z włókniny podfoliowanej na całej powierzchni o standardowym kroju.

**Pakiet 52, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej folii polietylenowej o grubości 18  $\mu\text{m}$ , ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo. Wymiary 41 cm x 15cm. Kolor niebieski.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej folii polietylenowej o grubości 18  $\mu\text{m}$ , ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo. Wymiary 41 cm x 15cm. Kolor niebieski.

**Pakiet nr 33 i 46 – nici chirurgiczne**

Czy ze względu na różne rodzaje konfekcjonowania szwów u różnych producentów, Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty z wyceną nici na pojedyncze saszetki - nie opakowania?

**Odpowiedź:**

Nici w pakietach 33 i 46 mają być sprzedawane w opakowaniach.

Zastępca Dyrektora  
ds. Lecznictwa  
*Monika Leder*  
lek. med. Monika Leder